
ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ
DOTYCZY: Nr sprawy 1/ZP/STER/11

Załącznik nr 2 do umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, iż „serwis gwarancyjny podczas odpowiedniego okresu gwarancyjnego jest przeprowadzony bez dodatkowych opłat (wyłączając części zużywalne)”? Chcielibyśmy zauważyć, iż Wykonawca nie może ponosić kosztów części zużywalnych.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY WYMAGA ABY KOSZT CZĘŚCI ZUŻYWALNYCH PRZEWIDZIANYCH INSTRUKCJĄ OBSŁUGI DLA DANEGO URZĄDZENIA PONOSIŁ WYKONAWCA.

Siwz:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni od daty zawarcia umowy?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY. 

Przedmiot zamówienia:

Sterylizator parowy 6STE 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające cztery standardowe programy oraz cztery programy użytkownika? Z praktyki wiadome jest, że taka ilość programów jest w zupełności wystarczająca do sterylizacji parowej w 121 i 134 stopniach.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wbudowaną drukarkę do wydruków tekstowych oraz posiadające możliwość podłączenia zewnętrznej drukarki A4 do wydruków graficznych? Dzięki takiemu rozwiązaniu do dokumentacji mogą być dołączone dużo wyraźniejsze wydruki graficzne (jeśli są potrzebne)

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE  DOPUSZCZA ZE WZGLĘDU NA MAŁĄ ILOŚC MIEJSCA W POMIESZCZENIU.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi przesuwne w płaszczyźnie pionowej, zamykane i ryglowane automatycznie z napędem mechanicznym? Rodzaj napędu nie ma wpływu na działanie sterylizatora, a napędy pneumatyczny i mechaniczny dają ten sam efekt – zamykanie i ryglowanie automatyczne drzwi.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach .(szer.x wys.x gł.w cm.) 1150x1900x1292 mm, o maksymalnej wadze przy próbie wodnej 1310 kg, oraz maksymalnym poborze mocy 50,1 kW?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  O ILE WYKONAWCA DOSTARCZY URZĄDZENIE W SPOSÓB NIE NARUSZAJĄCY ARCHITEKTURY SZPITALA.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego komora wykonana jest ze stali 316L? Stal 316Ti jest rzadko stosowana, powszechnym materiałem do takich zastosowań jest stal 316 lub 316L

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Sterylizator z jedną jednostką wsadu  – 1 szt.  

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o komorze prostopadłościennej? Biorąc pod uwagę, że w punkcie 5 tabeli Zamawiający wymaga umieszczenia kosza 1 STE, czyli 30x30x60 cm, komora prostopadłościenna jest tak samo wygodna w użytkowaniu jak cylindryczna.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym oprogramowanie jest dostosowane do sterylizacji w temperaturach 121 i 134 stopni Celsjusza bez możliwości jej regulacji? Biorąc pod uwagę, że procesy muszą być monitorowane za pomocą testów, inne ustawienia temperatur nie będą miały takiej możliwości.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA ZE WZGLĘDU NA WYMAGANIA DOTYCZĄCE STERYLIZACJI NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH STAWIANE PRZEZ NIEKTÓRYCH PRODUCENTÓW.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy całkowitej 30kW?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA. PATRZ ZAPYTANIE NR 3.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyposażeniem: stelaż wsadowy, kosz załadowczy i kontener?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez czytnika kart SD?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które jest jednolite (nie potrzebuje dodatkowej szafki pod spód) oraz w całości ma wymiary (szrxgłxwys): 660x876x1891mm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Sterylizator z jedną jednostką wsadu  – 1 szt.  

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o komorze prostopadłościennej i pojemności 65l? Biorąc pod uwagę, że w punkcie 5 tabeli Zamawiający wymaga umieszczenia kosza 1 STE, czyli 30x30x60 cm, komora prostopadłościenna jest tak samo wygodna w użytkowaniu jak cylindryczna, a dzięki brakowi zaokrągleń może pomieścić wymaganą jednostkę wsadową przy mniejszej pojemności w litrach.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 4 programami standardowymi? Z praktyki wiadome jest, że taka ilość programów jest w zupełności wystarczająca do sterylizacji w 121 i 134 stopniach w tak małych urządzeniach

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA ZE WZGLĘDU NA WYMAGANIA DOTYCZĄCE STERYLIZACJI NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH STAWIANE PRZEZ NIEKTÓRYCH PRODUCENTÓW.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym oprogramowanie jest dostosowane do sterylizacji w temperaturach 121 i 134 stopni Celsjusza bez możliwości jej regulacji? Biorąc pod uwagę, że procesy muszą być monitorowane za pomocą testów, inne ustawienia temperatur nie będą miały takiej możliwości.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA ZE WZGLĘDU NA WYMAGANIA DOTYCZĄCE STERYLIZACJI NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH STAWIANE PRZEZ NIEKTÓRYCH PRODUCENTÓW.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością podłączenie czytnika kart CF zamiast czytnika kart SD?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.  

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w wymiarach całkowitych wraz z szafką:

Głębokość                          84,0 cm

Szerokość                           61,6 cm

Wysokość                          149,6 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
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